
  

  

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 1/2019 ze dne 27. 2. 2019  

 „Změna předávací stanice JIH na plynovou kotelnu“ 
uzavřené dle § 2586  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Smluvní strany: 
 

Správa nemovitostí města Jičína, a.s. zastoupená předsedou představenstva      Mgr. 

Petrem Hamáčkem a místopředsedou představenstva JUDr. Janem Malým 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2881 
sídlo:   17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
jednající:  Ing. Pavel Bílek, ředitel SNMJ, a.s. ve věcech technických a provozně 
   organizačních 
   XXXXXXXXXX ve věcech provozně organizačních 
IČ:   28776658  DIČ: CZ28776658  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  pobočka  Jičín  
č.ú.:   463690247/0100 
dále jen „objednatel“, na straně jedné    
 
a 

 
TZB Kladno s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
140 764 ze dne 9. července 2008  
sídlo:   Třebízského 466, Švermov, 273 09 Kladno  
jednající:  Ing. Alois Maršner, jednatel 
IČ:   28428161  DIČ: CZ28428161  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
č.ú.:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

 

Shora označení účastníci smluvního vztahu po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, 
měsíce a roku tento DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1/2019 (dále jen „dodatek č. 2“ nebo 
jen „dodatek“ a dále také jen „smlouva“) s názvem zakázky 

 „Změna předávací stanice JIH na plynovou kotelnu“ 
 

Čl. I. 
 

1. V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že je pro jeho dokončení a zajištění funkčnosti 
nezbytné provést změny v kotlových rozvaděčích. Vzhledem k této skutečnosti se smluvní 
strany dohodly na změně čl. IV. smlouvy ve znění čl. I dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, a 
to co do doby plnění. Termín ukončení doby plnění se nově sjednává do 9. 12. 2019. 

 
Čl. II 

 



       

2 
 

  
S ohledem na dohodnuté změny v ujednáních smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ke 
smlouvě upřesnily smluvní strany rovněž platební podmínky, konkrétně čl. VI. odst. 1 a 2 
smlouvy, a to následovně: 
 
1. Zhotovitel vystaví objednateli konečnou fakturu (daňový doklad) do 14 dnů po předání 

díla bez vad a nedodělků.  Předmětnou fakturu objednatel uhradí do výše 98% celkové 
ceny díla (celkově fakturovaných částek), zbývající 2 % z celkově fakturované částky tvoří 
pozastávku, kterou zhotovitel vyznačí na konečném daňovém dokladu (na konečné 
faktuře). Splatnost daňového dokladu je 21 dnů od doručení faktury objednateli. 
 

2. Právo na úhradu zbývajících 2% ceny díla vzniká zhotoviteli uplynutím zkušební doby 
v délce trvání 6 měsíců od převzetí celé bezvadné dodávky. Tato částka slouží k zajištění 
odpovědnosti zhotovitele za vady díla po dobu „zkušebního provozu“ – 6 měsíců od 
předání zařízení. K uvolnění pozastávky dojde na základě písemné výzvy zhotovitele. 

 
 

Čl. III. 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy a jejích jednotlivých článků včetně čl. IV. a VI. nedotčených 

tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Účastníci tohoto smluvního vztahu prohlašují, že za předpokladu zpracovávání osobních 
údajů se budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Údaje 
budou zpracovávány pro plnění této smlouvy po dobu existence smluvního vztahu, 
popřípadě do doby vypořádání s tím souvisejících práv a závazků. Budou zpracovávány 
automatizovaně a v podobě listinné a nebudou poskytovány jiným osobám ani do třetích 
zemí. Účastníci smluvního vztahu potvrzují tímto, že se vzájemně informovali o 
povinnostech správců osobních údajů i o právech, která jako subjekty údajů mají, a to 
zejména: 
- požádat správce o poskytnutí informace o zpracování svých osobních údajů 

- požádat o bezodkladnou opravu nepřesných osobních údajů, které se ho týkají 

- podat stížnost na porušení právních předpisů v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů, a to dozorovému orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů 
 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků smluvního vztahu a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 
4. Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv v platném znění), dohodly se smluvní strany, že 
objednatel, který je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle 
nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatek č. 2 včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 
a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch 
informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.  

 
Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh bude 
uveřejněn v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně 



       

3 
 

prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění 
dle smlouvy o dílo č. 3/2017 ve znění tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, které jsou 
případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem 
objednateli písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v tomto dodatku. 

 
5. Tento dodatek č. 2 je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, nebyl 

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich, což níže 
stvrzují jejich zástupci svými podpisy. Dodatek byl vyhotoven v počtu výtisků smlouvy 
s hodnotou originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom pare. 

 
 
 
V Jičíně dne 21. 10. 2019    V Kladně dne 22. 10. 2019 
 
 
 
  
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
Správa nemovitostí města Jičína,  a.s.:  TZB Kladno s.r.o. 
 
 
 
 
………………………………………...  ……………………………………… 
Mgr. Petr Hamáček, předseda představenstva Ing. Alois Maršner, jednatel 

 
 
 
 
 
………………………………………………….. 

JUDr. Jan Malý, místopředseda představenstva 

 
  
 


